Maximus, subdiaconus, 76.

Mediolanensis Ecclesia an Romanæ æqualis, 203.

Megistus, Ostiensis episcopus, apostolicæ sedis bibliothecarius, monasterii S. Andreae præfectus, 177.

Mellitus Augustini socius in Angliam mittitur, 9, 16, 191. Abbas tunc erat, 261. Londoniensis episcopus creatur, 86, 263, 270. Romam postea de neces-

sariis Ecclesiæ Anglorum causis cum Bonifacio tractaturus venit, 266. Saviente in Christianos Anglos persecutione in Galliam trajicit, 270. Laurentio, Cantuariensi episcopo, succedit, *ibid.*

Menas, episcopus diocesis Romanæ, 289.

Mensura a S. Gregorio præscripta, et ejus monasterio, asservata, si quis uti velit, quid fiat, 183, 186.

Mersionem unicum vel trinam in baptismo adhibere cur licitum, 190.

M. rulus monachus se somniat floribus coronatum et statim moritur, 29. Quo anno, 203, 219.

Metensis Ecclesia Galliam ad pristinam Gregorianam cantus suavitatem revocat, 48.

Metropolitanorum auctoritas in provincia sua: episcopos quæ fuerit, 288, 289. Vagantes episcopi ad metropolitanum remittuntur, *ibid.* Ad metropolitanam pertinet de episcopis sibi subjectis judicium ferre, 303. F. Primas.

Milites olim in manu signabantur, 114, 211. Milites in monasteriis suscipi prohibentur, F. Mauricius.

Minulfus dux insulæ S. Juliani pro Langobardis ad Francos deficit, 234.

Miraculorum gratiam aliis promeretur Gregorius, 10. Quo animo ejus miracula referantur, 10, 53.

Missæ super corpora sanctorum apostolorum celebrata, 50, 193. Origo triginta missarum pro defunctis, 27, 23. In canone missæ quid addiderit Gregorius, 50, 193, 194, 223. In missarum solemnibus sermonem ad populum habebat Gregorius, 12. Missæ sacrificio ægritudo ministris non nocet, 303. Missæ privatae in privatis aedibus, 272.

Mitra quid sit, 200. Mitra matronalis et mitra virginum quid sint, 176.

Modio a S. Gregorio præscripto et in ejus monasterio asservato, si quis uti velit, quid fiat, 183, 186.

Monachus. Aedificatis septem monasteriis Gregorius fit monachus, 2, 23, 24, 187, 190, 191, 193, 196, 198, 204, 205. Monastica vitæ propositum implere cur diu distulerit, 204. Cur non alibi quam in Urbe secessum quaesierit, 204. Quo anno, 201. Baronii error de monastica vitæ tardius a Gregorio suscepta, 212. Non fuit monachus S. Equitii, sed S. Benedicti, 204, 207, 208. Diu in monasterio perseveravit, 209. Ejus in monachatu pia exercitia, 2, 3, 24, 188, 190, 208, 209. Ipsius exemplo quantum alii monachi profecerint, *ibid.* Monachorum consortium et exemplum, quantum sancto Gregorio profuerint, 3, 4, 31, 49, 191, 211. Monastica perfectio simul cum pontificia institutione viguit in ejus palatio, 49. Monachos, pontifex factus, sibi familiares et victores habere voluit, 48, 49, 284. Monachos quanti fecerit, 211. Monacho sibi procedenti in terram, Gregorius se prostravit, 161.